
UCHWAŁA NR LXXV/642/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 
Grudziądz 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 991 i 1675) oraz § 6 ust. 10 i 11 Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXIX/162/2013 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom.   z 2013r., poz. 994, z 2018 r., 
poz. 246 oraz z 2022 r., poz. 2017) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w składzie: 

1) Andrzej Rodziewicz – przewodniczący Rady Społecznej – Wójt Gminy Grudziądz; 

2) Agnieszka Wydrzyńska – członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Wojewody Kujawsko 
- Pomorskiego ; 

3) Teresa Majorke – członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Rady Gminy; 

4) Piotr Parteka – członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Rady Gminy; 

5) Czesław Wojtowicz – członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Rady Gminy. 

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady w dniu 6 grudnia 2023 roku o godzinie 8.00 w Urzędzie Gminy 
Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: C63BAC43-CF39-405E-BD08-ADF7E4AB0D5B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 6 ust. 13 Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz kadencja Rady Społecznej 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz trwa cztery lata licząc od dnia jej powołania. Kadencja  
dotychczasowej Rady Społecznej upłynęła. 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U.        z 2023 r. 
poz. 991 i 1675) radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. 

W związku z powyższym przygotowano projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Gminy Grudziądz z siedzibą przy ul. Złotej 4 w Mokrem, 86-302 
Mokre. 

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej  

 

Id: C63BAC43-CF39-405E-BD08-ADF7E4AB0D5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/642/2023 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


